TN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ nº 
16.464.815/0001-61, com endereço comercial à Rua Florindo Silveira, nº 255, Centro, cidade de Rio do 
Antônio, Bahia. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Paralelepípedos para 
calçamento de ruas, no Valor Global de R$ 7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta reais), 
constante do respectivo Processo de Dispensa de Licitação nº 039/2013, devendo ser celebrado o 
contrato com a empresa: TN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Guajeru-Ba, 02 de de Maio de 2013 - 
Gilmar Rocha Cangussu, Prefeito Municipal.

[...]

LICITAÇÃO Nº 039/2013, para Contratação de empresa para fornecimento de Paralelepípedos para 
calçamento de ruas, e atentando ao Parecer da Procuradoria Jurídica e da Comissão Permanente de 
Licitação, HOMOLOGA o processo de Dispensa de Licitação, contratando a Empresa TN 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Valor Global do serviço de: R$ 7.950,00 (sete mil novecentos e 
cinquenta reais). Gilmar Rocha Cangussu, Prefeito Municipal. Guajeru-Ba, 02 de de Maio de 2013. 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2013 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2013 

OBJETO: O presente instrumento se refere à Contratação de empresa para fornecimento de

[...]

05.086.211/0001-02, com endereço comercial à Rua Washington Luis, nº 95, Bairro Sumaré, na cidade de 
Vitória da Conquista, Bahia. OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de manutenção 
(Higienização Preventiva e Complementação de Gás) de Ar Condicionados das Secretarias Municipais, 
no Valor Global de R$ 5.390,00 (cinco mil trezentos e noventa reais), constante do respectivo 
Processo de Dispensa de Licitação nº 040/2013, devendo ser celebrado o contrato com a empresa: 
ADIVALMA PORTUGAL COELHO - ME. Gilmar Rocha Cangussu, Prefeito Municipal. Guajeru-Ba, 02 de 
de Maio de 2013.

[...]

(Higienização Preventiva e Complementação de Gás) de Ar Condicionados das Secretarias Municipais, e 
atentando ao Parecer da Procuradoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o 
processo de Dispensa de Licitação, contratando a Empresa ADIVALMA PORTUGAL COELHO - ME. 
Valor Global do serviço de: R$ 5.390,00 (cinco mil trezentos e noventa reais). Gilmar Rocha Cangussu, 
Prefeito Municipal. Guajeru-Ba, 02 de de Maio de 2013. 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2013 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2013 

OBJETO: O presente instrumento se refere à Contratação de empresa para prestar serviços de

[...]

Casa 08, Rua 29, Bairro Inocoop, na cidade de Vitória da Conquista, Bahia. OBJETO: Contratação de 
Serviços Técnicos Especializados de Topografia e Levantamento Planialtimétrico para as Áreas onde 
serão Construídas Creches, Quadras e Cobertura De Quadra no Padrão FNDE/MEC., no Valor Global de 
R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), constante do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 
041/2013, devendo ser celebrado o contrato com DENILSON DE SOUZA AMORIM. Gilmar Rocha 
Cangussu, Prefeito Municipal. Guajeru-Ba, 02 de de Maio de 2013. 

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2013

[...]

Levantamento Planialtimétrico para as Áreas onde serão Construídas Creches, Quadras e Cobertura De 
Quadra no Padrão FNDE/MEC., e atentando ao Parecer da Procuradoria Jurídica e da Comissão 
Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de Dispensa de Licitação, contratando DENILSON DE 
SOUZA AMORIM. Valor Global do serviço de: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Gilmar Rocha 
Cangussu, Prefeito Municipal. Guajeru-Ba, 02 de de Maio de 2013. 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2013 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2013 

OBJETO: O presente instrumento se refere à Contratação de Serviços Técnicos Especializados de